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Zapowiada się iście królewski weekend sprawdźcie co dla Was przygotowaliśmy!

Gorąco zapraszamy na wydarzenia związane z Międzynarodową Nagrodą Króla Eryka
Pomorskiego

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-6-8-czerwca/


6 czerwca – Spotkanie z Julem Łyskawą autorem książki “Prawdziwa historia
Jeffreya Watersa i jego ojców”

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Legionista pióra, psychofan Darłówka, postmodernista z pasją i laureat Paszportu
„Polityki” – Jul Łyskawa zawita do Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Agnieszki Osieckiej w
Darłowie! Porozmawiamy o jego głośnym debiucie „Prawdziwa historia Jeffreya Watersa i
jego ojców”, literackim szaleństwie, ojcostwach rzeczywistych i wyobrażonych oraz o tym,
dlaczego Darłówko to…

zobacz więcej

6 czerwca – 24 Godzinny Bieg w Darłowie

Kolejny Bieg 24-godzinny w Darłowie. Zapraszamy wszystkich chcących wziąć udział
w tym niezwykłym wydarzeniu. Mogą zgłaszać się pojedyncze osoby, pary, rodziny, grupy
towarzyskie, klasy szkolne, kluby, itp. Będzie to bieg sztafetowy, można więc wybrać
dowolny odcinek czasu w ciągu tej niezwykłej doby.
Zapisy (z podaniem nazwiska i wybranych godzin biegu) przyjmujemy
na w.smigielski@darlowo.pl

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkanie-z-julem-lyskawa-autorem-ksiazki-prawdziwa-historia-jeffreya-watersa-i-jego-ojcow/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/24-godzinny-bieg-w-darlowie/


7 czerwca – 20-lecie Klubu Sportowego Stocznia Darłowo M&W – Piknik
Siatkarski dla Całych Rodzin

Boisko Orlik przy ul. Chopina 4 w Darłowie

Klub Sportowy Stocznia Darłowo M&W obchodzi w tym roku jubileusz 20-lecia swojej
działalności. Z tej okazji zapraszamy mieszkańców Darłowa i okolic na wyjątkowy Piknik
Siatkarski dla całych rodzin.

W programie przewidziano mecze siatkarskie, aktywności rekreacyjne i mnóstwo atrakcji
zarówno dla dzieci, jak i dorosłych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/20-lecie-klubu-sportowego-stocznia-darlowo-mw-piknik-siatkarski-dla-calych-rodzin/


7 czerwca – Zakończenie sezonu MDKK „Moliki”

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c

Zakończenie sezonu MDKK „Moliki”!
Kolejny rok szkolny pełen książek, dyskusji i emocji dobiega końca!
Zapraszamy Was serdecznie na ostatnie przedwakacyjne spotkanie Młodzieżowego
Dyskusyjnego Klubu Książki „Moliki”,
Podczas spotkania podsumujemy rok czytelniczy 2024/2025, powspominamy nasze
ulubione momenty, książki, tematy i debaty, które rozgrzewały nasze klubowe serca.
Będzie też czas na luźniejsze rozmowy i planowanie tego, co przed nami po wakacjach!

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/zakonczenie-sezonu-mdkk-moliki/


7-9 czerwca – Międzynarodowa Nagroda Króla Eryka Pomorskiego – III edycja

Przewodniczący Kapituły, Marszałek Zachodniopomorski Olgierd Geblewicz oraz Kapituła
Nagrody w składzie: Adam Michnik, Jarosław Kurski, Cezary Łazarewicz, Magdalena



Czyż, Herman Lindqvist, Masza Potocka, ks. Alfred Wierzbicki i Arkadiusz Klimowicz,
a także Patron Medialny TVP INFO mają zaszczyt zaprosić na trzecią edycję
MIĘDZYNARODOWEJ NAGRODY KRÓLA ERYKA POMORSKIEGO

zobacz więcej

7 czerwca – Debata członków Kapituły Międzynarodowej Nagrody Króla Eryka
Pomorskiego

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

Nagroda Króla Eryka Pomorskiego, inspirowana Międzynarodową Nagrodą Karola
Wielkiego z Akwizgranu, jest polskim wyróżnieniem przyznawanym wybitnym
osobistościom za szczególne osiągnięcia na rzecz budowania wspólnej Europy. Jej patron,
Eryk Pomorski, średniowieczny władca Danii, Szwecji i Norwegii, urodził się w Darłowie i
przez całe życie snuł wizję zjednoczenia krajów Europy wokół Morza Bałtyckiego.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/miedzynarodowa-nagroda-krola-eryka-pomorskiego-iii-edycja/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/debata-czlonkow-kapituly-miedzynarodowej-nagrody-krola-eryka-pomorskiego/


8 czerwca – Rozmowa z Verą Jourovą i Michałem Wawrykiewiczem (transmisja w
TVP)

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie

Wyjątkowe spotkanie z Verą Jourovą, tegoroczną laureatką Międzynarodowej Nagrody
Króla Eryka Pomorskiego. Vera Jourova, czeska prawniczka, polityczka i była
wiceprzewodnicząca Komisji Europejskiej,

zobacz więcej

8 czerwca – Debata Europejska – Vera Jourova, prof. Włodzimierz Wróbel oraz
Sylwia Gregorczyk Abram (transmisja w TVP)

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/rozmowa-z-vera-jourova-i-michalem-wawrykiewiczem-transmisja-w-tvp/


debata europejska z udziałem Verý Jourovej, laureatki Międzynarodowej Nagrody Króla
Eryka Pomorskiego. Jourova, uznana europejska polityk i była wiceprzewodnicząca Komisji
Europejskiej, podejmie dialog z prof. Włodzimierzem Wróblem, sędzią Sądu Najwyższego,
oraz adwokat Sylwią Gregorczyk-Abram. Debatę poprowadzi Joanna Dunikowska-Paź
(TVP), a jej temat brzmi: „Stan praworządności w Polsce. Diagnoza i terapia.” To
wydarzenie, które nie tylko edukuje, ale i inspiruje do refleksji nad przyszłością Europy.

zobacz więcej

9 czerwca – Transmisja z wręczenia Nagrody Króla Eryka Pomorskiego

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie.

Przewodniczący Kapituły, Marszałek Zachodniopomorski Olgierd Geblewicz i Burmistrz
Darłowa Arkadiusz Klimowicz zapraszają na transmisję z wręczenia NAGRODY KRÓLA
ERYKA POMORSKIEGO,

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/debata-europejska-vera-jourova-prof-wlodzimierz-wrobel-oraz-sylwia-gregorczyk-abram-transmisja-w-tvp/
https://www.facebook.com/events/1352148442567796/

